
EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO
a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0031402
38

VICTOR CARLOS 

PIMENTEL AGURTO
44246718 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE 28 95 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0031326
35

LISET KATERYN 

NUÑEZ FLORES
46931587 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

14.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 39 65 CUMPLE 28 93 ACCESITARIO

3
MPT2022-EXT-

0031472
53

ALDO RENEL NUÑEZ 

RUIZ
44856433 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 28 91

4
MPT2022-EXT-

0031492
29

KELLY MELINA 

TORRES LEIVA
40828870 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 28 91

5
MPT2022-EXT-

0031644
63

JOSSIMAR PABEL 

ANTEZANA 

CLEMENTE

44784444 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE 22 80

6
MPT2022-EXT-

0031656
31

MARLENY ORTIZ 

ZARABIA
71908631 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 24 78

7
MPT2022-EXT-

0031650
25

ISAAC ESTEBAN 

BERROSPI 

HUAMANHORQQUE

70860748 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 26 76

8
MPT2022-EXT-

0031641
63

KATHERINE CELESTE 

GONZALEZ GARCIA
73174672 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 24 74

9
MPT2022-EXT-

0031654
16

ENRIQUE LEIVA 

TORRES
42945528 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 24 74

10
MPT2022-EXT-

0031363
38

DINA HURTADO 

CONDORI
41324971 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE 16

11
MPT2022-EXT-

0031362
59

NELLY EVANS 

CHUCO ARIAS
20883328 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 8

12
MPT2022-EXT-

0031426
55

CRIZIAN ANGIE 

WILSON PASTOR
41589014 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 16

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 021-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de 
Selección para la 
Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias 



MPT2022-EXT-

0031536
24 47231863

MPT2022-EXT-

0031556
24 47231863

14
MPT2022-EXT-

0031579
25

BETZAIDA JANET 

ORTIZ BRAVO
73827259 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 16

15
MPT2022-EXT-

0031612
35

NAZIA VERONIKA 

HUAMAN SOLIS
41190540 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 16

16
MPT2022-EXT-

0031613
24

GERALDINE TATIANA 

DE LA CRUZ 

PALOMINO

75436489 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 16

17
MPT2022-EXT-

0031678
23

EDITH MASSIEL 

ZAPATA RIVERA
71266480 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

18
MPT2022-EXT-

0031626
32

KATHERINE SUSY 

RIVERA BECERRA
47901430 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

19
MPT2022-EXT-

0031682
33

LUIS ALBERTO SUYO 

RUA
77796103 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

20
MPT2022-EXT-

0031405
21

MARIA  ELENA 

HUAMANTUMBA 

PEREZ

06082045 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

21
MPT2022-EXT-

0031517
23

LUIS JHOSEP 

FLORES COSTILLA
76474876 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

22
MPT2022-EXT-

0031429
29

PAUL MARTIN 

BENAVIDES ZEÑA
73111797 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE

MPT2022-EXT-

0031397
25 45945418

MPT2022-EXT-

0031418
33 45945418

24
MPT2022-EXT-

0031385
39

WILFREDO OMAR 

REYES BAZAN
44200532 21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO 

ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ALCANZO PUNTAJE 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS 

EN ENTREVISTA

12

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

14.0 NO APLICA 38

10.0 NO APLICA 10.0

10.0 NO APLICA 14.0 CUMPLE

CUMPLE30 50

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENT

O

10.0 NO APLICA21

COORDINADOR 

ADMINISTRATIVO 

DE I.E.

13

JUSTINA VALLQUIDIA 

RODRIGUEZ 

ESPINOZA

23
JULIO CESAR VILLAR 

MIJAHUANCA
21 63



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación académica 

y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Converti

do)

CONDICIÓN

1
MPT2022-

EXT-0031407
54

ALVARO HERNAN INGA 

PAUCAR
73081471 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE 25 83 GANADOR

2
MPT2022-

EXT-0031616
23

MARIA ESTHER 

MONTOYA VALLE
09443625 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 26 76 GANADOR

3
MPT2022-

EXT-0031516
33

CLAUDIAMARIA 

FABIOLA CORTES 

PAJUELO

72792034 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 25 75 GANADOR

4
MPT2022-

EXT-0031526
21

PAMELA EDITH 

CHURAMPI PEREZ
46325285 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 24 74 ACCESITARIO

5
MPT2022-

EXT-0031491
27

KARY MELODY DIAZ 

CÓRDOVA
45258417 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE 20 74

6
MPT2022-

EXT-0031308
20

AYRTON YAIR 

MARCENARO 

CARRIZALES

75744125 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 21 71

7
MPT2022-

EXT-0031570
19

FLOR DE MARIA 

COTRINA RODAS
09863448 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 20 70

8
MPT2022-

EXT-0031354
19

KATHERINE ABIGAIL 

PACHECO PALOMINO
46806677 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

9
MPT2022-

EXT-0031533
21

ERIBERTO CARLOS 

YPURRE ALCÁNTARA
10044868 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE

10
MPT2022-

EXT-0031360
51

JOSE ALEJANDRO 

VARGAS CHAVEZ
41062503 22

OFICINISTA DE IE 

PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIENTO
12.5 NO APLICA 10.0 12.5 NO APLICA 35 58 CUMPLE

PUNTAJE ENTREVISTA PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 

10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

DESISTIÓ DE PARTICIPAR EN LA ENTREVISTA

DESISTIÓ DE PARTICIPAR EN LA ENTREVISTA

NO PARTICIPÓ DE LA ENTREVISTA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 022-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -
2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1

MPT2022-

EXT-

0031610

48
MIRIAM MIRTA 

VICENTE RIVERA
21301823 23

SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62.3 CUMPLE 29.0 91 GANADOR

2

MPT2022-

EXT-

0031341

125
SONIA YRIS 

OVIEDO CHAVEZ
08157455 23

SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.1 CUMPLE 29.5 87.6 GANADOR

3

MPT2022-

EXT-

0031554

37

NATALIA 

TEODORA LLACUA 

ZARATE

09616542 23
SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67.2 CUMPLE 20.0 87.2 ACCESITARIO

4

MPT2022-

EXT-

0031329

22
DIANA LOZA 

ROJAS
43303593 23

SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 38 62.3 CUMPLE 20.0 82.3

5

MPT2022-

EXT-

0031482

19
AIDA HAYDEE 

TAPIA PEREZ
06284508 23

SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE

MPT2022-

EXT-

0031475

9 44563244

MPT2022-

EXT-

0031466

24 44563244

7

MPT2022-

EXT-

0031588

43
MARíA GRACIELA 

QUISPE TACO
42968797 23

SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

12.5 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 41 67 CUMPLE

8

MPT2022-

EXT-

0031314

26

BETTY GIOVANNA 

CARTOLIN 

ALDAMA

09441836 23
SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL BONIFICACION ADICIONAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 

10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

NELLY VALDIVIA 

OSTOS
23

SECRETARIA(O) DE IE PARA 

EL FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIE

NTO

6 CUMPLENO APLICA 12.5

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 023-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

12.5 NO APLICA10.0

EVALUACIÓN CURRICULAR

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

35

A) FORMACION PROFESIONAL

58

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N°
EXPEDIENT

E
FOLIO

NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI

PROCESO 

N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. 

Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos 

para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITAC

IONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica 

en la función 

y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al 

sector 

Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE 

FINAL 

(Convertido)

CONDICIÓ

N

MPT2022-

EXT-

0031319

31 76405768

MPT2022-

EXT-

0031350

31 76405768

2

MPT2022-

EXT-

0031317

29
EVA JESUSA LEÓN 

GUERRERO
41225442 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63.08 CUMPLE 20 83.1 GANADOR

3

MPT2022-

EXT-

0031378

54

PAULINA 

ESPERANZA 

CASTRO VIVAS

09747539 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63.08 CUMPLE 20 83.1 GANADOR

4

MPT2022-

EXT-

0031575

24
FIDEL ERIC LINARES 

QUISPE
47846053 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63.08 CUMPLE 20 83.1 GANADOR

5

MPT2022-

EXT-

0031511

31

EDITH ANGELICA 

BALDEóN 

RODRíGUEZ

07439766 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 49.80 CUMPLE 20 70 GANADOR

6

MPT2022-

EXT-

0031665

27
GIOVANNA LEYDI 

GAVINO OSORIO
76406525 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.10 CUMPLE 16

7

MPT2022-

EXT-

0031631

23
GARY LUIS MORA 

HUAMAN
10115773 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 34 56.44 CUMPLE

8

MPT2022-

EXT-

0031609

42
FAUSTINA LIDUVINA 

ACUÑA RIVERA
10411500 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 12.5 12.5 NO APLICA 35 58.10 CUMPLE

9

MPT2022-

EXT-

0031436

36
JESSICA MARLENE 

CURO VILCA
46144944 24

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63.08 CUMPLE

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO 

ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA

GANADOR

CUADRO DE MERITO FINAL

 CAS N° 024-2022

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

20

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO 

APROBATORIO DE 20 PUNTOS EN ESTA 

FASE

38 63.08

A) FORMACION PROFESIONAL

241

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

MANTENIMIENTO PARA EL 

FORTALECIMIENTO

AGEBRE/ 

FORTALECIMIEN

TO

JORGE ARMANDO 

SUAREZ LEON
NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA 

ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

10.0 83.1CUMPLE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0031377
27 SOTO FLORES 41706696 25

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 10.0 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 49 61.25 CUMPLE 24.00 85.25 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0031420
25

EDGARDO LUIS 

SOCUALAYA 

CORDOVA

20006703 25

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59.38 CUMPLE 25.50 84.88 GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0031552
39

RUBEN ANTONIO 

PEREZ DURAND
72503205 25

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56.25 CUMPLE 26.25 82.50 GANADOR

4
MPT2022-EXT-

0031468
93

DAVID ELMER PIO 

GALARZA
10123134 25

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59.38 CUMPLE 23.00 82.38 ACCESITARIO

MPT2022-EXT-

0031531
28 46457878

MPT2022-EXT-

0031680
28 46457878

6
MPT2022-EXT-

0031435
75

BLADIMIR GONZA 

PARIAPAZA
45954471 25

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC 12.5 14.0 10.0 10.0 NO APLICA 47 58.13 CUMPLE 23.50 81.63

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO 

ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

26.00 82.25

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

CUMPLE10.0 12.5 12.5 NO APLICA 45 56.25

PROCESO CAS N° 025-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

10.0

CHRISTIAN 

FRANCESCOLI 

QUISPE PANTOJA

5 25

COORDINADOR DE 

INNOVACION Y SOPORTE  

TECNOLOGICO

JEC

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1

MPT2022-

EXT-

0031658

21
ANA BEATRIZ 

OLIVEROS VARILLAS
07179772 26

PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
JEC 12.5 NO APLICA 12.5 10.0 NO APLICA 35 58 CUMPLE 26.5 84.6 GANADOR

2

MPT2022-

EXT-

0031679

25

CARMEN 

MALDONADO 

TRIVEÑO

10483920 26
PERSONAL DE 

MANTENIMIENTO
JEC 10.0 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 30 50 CUMPLE 23.5 73.3 GANADOR

OBSERVACIONES

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL 

PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 026-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MERITO FINAL

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0031509
46

JHONATANN CRHISTIAN 

NINAHUAMAN HURTADO
43024549 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49 61.3 CUMPLE 25.00 86.3 GANADOR

MPT2022-EXT-

0031408
26 45716010

MPT2022-EXT-

0031425
26 45716010

3
MPT2022-EXT-

0031550
40

MARY CARMEN ZAPATA 

MARTINEZ
46618459 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE 25 84 ACCESITARIO

4
MPT2022-EXT-

0031628
48

MARIA ISABEL HUAMAN 

DEZA
74163760 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE 23 84

5
MPT2022-EXT-

0031586
36

FRANCESCA CECILIA 

GARCIA JAVE
47654754 27

PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE

PUNTAJE 

ENTREVISTA
PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

GANADOR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO 

ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

NO SE PRESENTO A FASE DE 

ENTREVISTA

26.5 85.9
PSICÓLOGO 

(A) 
JEC 10.0 12.5 48

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 027-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

2
GERAL CHRISTOPHER 

YUPANQUI GUERRERO

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

12.5 12.5 NO APLICA27 59.4 CUMPLE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la 
Contratación del Personal 
CAS, de Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1

MPT2022-

EXT-

0031634

31

SUSANA 

TAIPE 

QUICO

09596140 31

Profesional de 

Educacion Especial I 

para centros de 

recursos EBE-

CREBE

AGEBRE/ 

EBE
10.0 10.0 12.5 14.0 14.0 60.5 60.5 CUMPLE 24.5 85 GANADOR

OBSERVACIONES

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE 

SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 028-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias 
Priorizadas 2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

PROCESO CAS DESIERTO

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 029-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0031557
48

MYRIAN 

PATRICIA 

HUAMANI 

LEONA

41262693 30

PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA 

MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE 23 84 GANADOR

OBSERVACI

ONES

PUNTAJE 

FINAL

PUNTAJE 

ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL 

CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

PROCESO CAS N° 030-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MERITO FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-

EXT-0031528
40

ABRAHAM VICENTE 

QUISPE HUARCAYA
46295209 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 26 89 GANADOR

2
MPT2022-

EXT-0031642
39

SHELLEY JIROSHI 

MAYHUA RAMIREZ
75107559 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 23.5 87 ACCESITARIO

3
MPT2022-

EXT-0031479
34

YAQUELINA ANTONIA 

SOSA MEDINA
42145888 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 22.5 86

4
MPT2022-

EXT-0031633
26

CATHERINE 

TORREJON PIZANGO
72541255 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE 22 85

5
MPT2022-

EXT-0031345
32

YESENIA JACKELINE 

MENDOZA PALOMINO
70441511 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 12.5 14.0 NO APLICA 37 61 CUMPLE

6
MPT2022-

EXT-0031537
32

BELISA MEDALITH 

MERINO BARCO
44273202 31

PROFESIONAL DE TERAPIA FISICA 

PARA LOS PROGRAMAS DE 

INTERVENCION TEMPRANA

AGEBRE/ 

EBE
10.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

OBSERVACINOESPUNTAJE FINAL
PUNTAJE 

ENTREVISTA

PROCESO CAS N° 031-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 

09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

CUADRO DE MERITO FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0031324
31

KATTY VICTORIA 

OLAYA ARQUIÑIGO
40508028 32

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CEBE

AGEBRE/EBE 10.0 10.0 12.5 12.5 14.0 59.0 59 CUMPLE 24.5 84 GANADOR

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS 

DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

PROCESO CAS N° 032-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MÉRITO FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO ASIGNADO A

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios 

requeridos para 

el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público

PUNTAJE PARCIAL
PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD 

(15%)

PROCESO CAS DESIERTO

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 033-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL
AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1
MPT2022-EXT-

0031581
79

STOYAN CHRISTIAN 

BULLON MEJICO
07261261 34

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO DE 

LA INICIATIVA PEDAGÓGICA TALLERES 

DEPORTIVO-RECREATIVOS-WIÑAQ

AGEBRE/ 

WIÑAQ
12.5 12.5 14.0 14.0 14.0 67.0 67 CUMPLE 24 91 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0031620
200 CéSAR QUIRóZ  QUISPE 02048692 34

DOCENTE RESPONSABLE DE NÚCLEO DE 

LA INICIATIVA PEDAGÓGICA TALLERES 

DEPORTIVO-RECREATIVOS-WIÑAQ

AGEBRE/ 

WIÑAQ
10.0 12.5 14.0 12.5 12.5 61.5 61.5 CUMPLE 24 85.5 GANADOR

OBSERVACI

ONES

PUNTAJE 

FINAL

PUNTAJE 

ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS DENTRO DEL PLAZO 

ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

PROCESO CAS N° 034-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CUADRO DE MÉRITO FINAL

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

1

MPT2022-

EXT-

0031427

58
GLADYS RIVERA 

BOLAñOS
06433958 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
12.5 14.0 14.0 14.0 NO APLICA 55 68 CUMPLE 20 88 GANADOR

2

MPT2022-

EXT-

0031580

38

DENISSE DEL 

CARMEN MIRANDA 

MANCO

42560049 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 14.0 14.0 NO APLICA 48 60 CUMPLE 24.5 84.5 GANADOR

3

MPT2022-

EXT-

0031561

49
ROGELIO PAUL SILVA 

ROBLES
74166638 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 12.5 12.5 NO APLICA 48 59 CUMPLE 24 83 GANADOR

4

MPT2022-

EXT-

0031406

91
ALEX ERNESTO 

AYALA ESPINOZA
21119841 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 14.0 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE 21 82 GANADOR

5

MPT2022-

EXT-

0031367

54
BRENDY OLENKA 

MARTINEZ MEDINA
70681017 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 14.0 12.5 10.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE 24 82 GANADOR

6

MPT2022-

EXT-

0031338

33
YESICA ELIZABETH 

GARAY ZORRILLA
41924144 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
12.5 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 48 59 CUMPLE 21 80 GANADOR

7

MPT2022-

EXT-

0031352

34
JACQUELINE LLANCA 

LóPEZ
40440933 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 12.5 14.0 NO APLICA 47 58 CUMPLE 22 80 GANADOR

8

MPT2022-

EXT-

0031434

65
OLGA TARRILLO 

GÓMEZ
41787763 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 14.0 12.5 NO APLICA 47 58 CUMPLE 21 79 GANADOR

9

MPT2022-

EXT-

0031532

47
KARLA ESTEFANY 

GOMEZ DIAZ 
48343265 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE 21 77 GANADOR

10

MPT2022-

EXT-

0031534

37
ZUIN DAMARIZ 

TINTAYA
71039829 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 12.5 10.0 NO APLICA 45 56 CUMPLE 20 76 GANADOR

11

MPT2022-

EXT-

0031414

55
VICTORIA ROSSANA 

VARGAS AYALA
09554726 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 10.0 12.5 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE 22 75 GANADOR

OBSERVACIONES

PROCESO CAS N° 035-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

EVALUACIÓN CURRICULAR

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

CUADRO DE MÉRITO FINAL

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



12

MPT2022-

EXT-

0031457

51

CARMEN DE 

LOURDES CRUZADO 

VIGO

08050308 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53 CUMPLE 21 74 GANADOR

13

MPT2022-

EXT-

0031547

190 SALAS RAMIREZ 44701038 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 14.0 14.0 14.0 NO APLICA 52 65 CUMPLE

14

MPT2022-

EXT-

0031558

85
ROMI RUTH BUEZA 

QUIÑONES
32987689 35

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA PARA 

CONVIVENCIA

ASGESE/ 

CONVIVENCIA
10.0 14.0 12.5 12.5 NO APLICA 49 61 CUMPLE

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA FINAL

NO ASISTIO A FASE DE ENTREVISTA FINAL

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS ESTABLECIDOS EN NUMERAL VI. SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO DE LA BASE ADMINISTRATIVA DEL PROCESO.

2. PRESENTAR LOS DOCUMENTOS A LA BREVEDAD EN UN SOLO ARCHIVO PDF MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS (DE 08:00 AM A 05:00PM), A FIN DE SUSCRIBIR EL CONTRATO CAS 

DENTRO DEL PLAZO ESTABLECIDO: 09/05/2022, 10/05/2022, 11/05/2022

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022. 



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

BONIFICACION 

FF.AA.(10%)/ 

DISCAPACIDAD (15%)

PROCESO CAS DESIERTO

EVALUACIÓN CURRICULAR

CUADRO DE MERITO FINAL

PROCESO CAS N° 036-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

EXPERENCIA ESPECIFICA

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022


